UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:         / UBND VHXH
Về việc đề nghị giải quyết chế

độ cho người uy tín ốm đau nằm viện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - tự do - hạnh phúc

Phú Đình, ngày 13 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:   Phòng Dân tộc huyện Định Hoá.

Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ – TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng chính

phủ về tiêu chí lựa chọn, công nhận Người có uy tín và chính sách người có uy tín trong

đồng bào dân tộc thiểu số;

Căn cứ Quyết định số 3113/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Thái Nguyên về việc phê duyệt danh sách người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu

số trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2023-2027;

Căn cứ Giấy ra viện của ông Nịnh Văn Chai, người có uy tín xã Phú Đình, huyện

Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên (kèm theo Giấy ra viện).

UBND xã Phú Đình đề nghị Phòng Dân tộc huyện Định Hóa xem xét giải quyết

chế độ cho Người uy tín ốm đau nằm viện đối với ông Nịnh Văn Chai theo quy định

hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Doãn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:13:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Doãn Thành<thanhmdt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:46:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:46:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!